
OBEC LEDCE
lČo 00238180

RozpoČet na rok 2025

starosta obce: Bc, Michal Rozkovec

Rozpočet je sestaven na zákIadě střednědobého výhledu rozpočtu jako vyrovnaný.

Rozpočet byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce 72.r2.2024 usnesením č, 9/5/2024
Dokumenty jsou zveřejněny na úřední desce, v elektronické podobě na

webových stránkách obce na adrese www,obecledce,cz.
V listinné podobě jsou dokumenty k nahlédnutí na obecním úřadu v Ledcích.

l. Příjmy celkem 10 700 000,00 Kč

z toho: 1.Daňové příjmy 8 698 900,00 Kč

1863 000,00 Kč

3. Kapitálové příjmy 0,00 Kč

4. Přijaté dotace 138 100,00 Kč

ll. výdaje celkem 10 700 000,00 Kč

z toho: 5. Běžné uidaje
6. Kapitálové výdaje 2 310 000,00 Kč

lll. Saldo (přúmy - výdaie) 0,00 l(č

lV. Financování 0,00 Kč

V. Splátka úvěru 0,00 Kč

účetníobce: petraLibenská

1-2.t2.2024

t3.1?.2024
Datum:

Vyvěšeno:

sejmuto:

2. Neda ňové příjmv

8 390 000,00 Kč
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Schválený rozpďet na rok 2025

I. Rozpočtové příimy

Text
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Příjem z daně 2 příjmů fyzických osob plac€né poPtatníky

Příj€m z daně z příjmů fyzických osob Wbírané srážkou Podle
zvláštní sazby daně
Přijem z .taně z přijmů pravnidďch osob
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem re obec, s v,ijimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně
Příjem z daně z přidané hodnoty
příjem z odvodů za odněti půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemaělského půdního
fondu
Příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z pop|atku za odkládání komunálního odpadu z nemovité
věci
Příjem z úhrad za dob,ývání nerostů a poplatků za geologické
práce
Pňjem z správních poplatkú
Příjem z daně z hazardních her s \rýjimkou dílčí daně z
technických her

Příjem z daně z hazardních her s v,íjimkou technických her NPI

Pňiem z daně z technickýci her Pl
Příjem z daně ž nemoviých věcí
Neinv.př.transfery ze sR v rámci souhr.dot.yztahu
Neinvestiění přijaté transfery od obcí

Podpora ostátních produkčních činností
Mateřské školy
Bytové hospodá řství
Nebytové hospodářswí
pohřebnictví

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Sběr a svoz komunálních odpadů

sběř á svoz ostatnich odpadů jiných než nebezpeěných a

Využívání a zneškodňováni komunálních odpadů

Obecné příjmy a výdaje z finaněních operací

1121
Ll2z

1211
1334

1341

1345

1 200 oo0,o0
80 oo0,00

300 0oo,0o

1 9oo 0oo,00
220 000,00

14 000,00

594 7oo,00

30 000|00

7 ooo,0o
20 0oo,00

40 oo0,00

20 oo0,o0
620 000,00
78 1oo,0o
60 ooo,0o

1356

136l
13a1

1386

1387
1511
4'.12
4L2L

1032

3111
3612
3613
3632
3639

3722
3723
3725
6310

Rozpďtové příjmy CELKEM: 10 700 ooo,0o

rč:

00238180

OBEC LEDCE

294 47 LedCÉ 
''2o

3 651 200,00

2 oo0,00

30 000,00

200 000,00

1 20o o00,0o
106 oo0,0o

3 ooo,oo
28 000100

s o00,0o

6 000,00

120 000,00

165 ooo.oo



oDPA
1032

22L2
22'9
2292
3111

3113

3314

3319
3326

3341

3392
3399
3419
342I
36l2
3613
3631

3632
3635
3639
37zL
3722
372s
374s
5213
5512
6LL2
6L71
631o
6320
6399

II. RozpoŘové výdaie

PoL Ťext
Podpora ostatních Produkčních činnosti
silnice
Ostatní záležitosti pozemních komunikací
Dopravní obslužnoď veřejnými službami - linková
Mateřské školy
Základní školy
činno§ti knihovnické

ostatní záležitosti kultury
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí
Rozhlas a televize
ájmová činno§t v kultuře
Ostatní záležitosti kuItury,církví a sděl.prostř,
ostatní sportovní činnost
využití volného času dětí a mládeže
Bytové hospodářswí
Nebytové hospodářství
VeřeJné osvětlení
pohřebnictví

Územní plánování

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

sběr a svoz nebezpečných odpadů
sběr a svoz komunálních odpadů
Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
péče o vzhled obcí a veř. zeleň
Krizová opatření
požární ochrana - dobrovolná ést
zastupitelstva obcí
Činnost místní správy
obecné přúmy a výdaie z fin. operací
Pojištění funkčně nesp€cifikované
ostatní finanční operac€ - daň právnická za obec

RozPočtové výdaje celkem

50 000,00

500 000,00
3oo o0o,oo
20 000,00

250 000,00

70 000,00

16 0oo,00

12 00o,o0

405 000,00

l 1oo,o0

260 000,00

30 000,00
17o 0oo,0o

1 0o0 000,00
1 3oo 0oo,oo

712 0oo,o0
370 000,00

30 000,00

200 000,00

50 000,00
25 ooo,oo

825 oo0,0o
830 000,00

90o 000,00
10 000,00
80 0oo,o0

59o o0o,0o
1 403 90o,0o

1o 0o0.0o
60 00o,0o

220 000,00

10 700 o00,0o


